
ケアハウス拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

※2

※1

△369,820

△1,749,882

△1,297,254

882,072

882,072

△14,326

△14,326

△20,000

27,620

△329,119

△848

△169,979

△3,325

△343,389

176,123

10,000

△174,009

519,912

△287,624

22,944

60,000

4,000

126,232

119,873

△275,915

7,031,249

△35,612

9,000

48

△623,861

△453,201

△18,308

146,898

50,740

6,000

△1,380

△655,600

5,455,973

△1,919,003

△133,500

△5,419,849

△1,668,492

1,781,460

△7,359,384

△3,047,136

△76,745

△76,745

322,300

245,555

800

△2,026,180

△717,160

△300,000

△250,151

△3,293,491

△3,293,491

369,820

16,728,875

84,215,861

2,646,427

2,646,427

26,326

26,326

55,000

55,380

1,132,119

202,848

462,979

72,325

1,219,211

6,877

415,009

1,380,088

960,624

85,203

43,768

125,127

6,242,884

7,968,751

236,612

11,000

203,952

873,861

7,044,581

1,242,448

292,102

46,260

1,380

10,285,336

28,206,283

4,504,926

133,500

17,096,049

3,479,492

21,906,300

47,120,267

100,944,736

275,745

275,745

1,596,500

1,872,245

31,476,180

38,187,160

6,800,000

22,609,151

99,072,491

99,072,491

14,978,993

82,918,607

3,528,499

3,528,499

12,000

12,000

35,000

83,000

803,000

202,000

293,000

69,000

875,822

183,000

10,000

241,000

1,900,000

673,000

108,147

60,000

4,000

170,000

245,000

5,966,969

15,000,000

201,000

20,000

204,000

250,000

6,591,380

1,224,140

439,000

97,000

6,000

9,629,736

33,662,256

2,585,923

11,676,200

1,811,000

23,687,760

39,760,883

97,897,600

199,000

199,000

1,918,800

2,117,800

800

29,450,000

37,470,000

6,500,000

22,359,000

95,779,000

95,779,000

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

施設整備等補助金収入

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

利用者等外給食費支出

その他の支出

雑支出 事務

雑支出２

諸会費支出

渉外費支出

保守料支出

賃借料支出

保険料支出

手数料支出

業務委託費支出

広報費支出

会議費支出

通信運搬費支出

修繕費支出

水道光熱費支出

事務消耗品費支出

研修研究費支出

旅費交通費支出

職員被服費支出

福利厚生費支出

事務費支出

管理費返還支出(ケアハウス)

車輌費支出

葬祭費支出

保険料支出

消耗器具備品費支出

水道光熱費支出

日用品費支出

教養娯楽費支出

保健衛生費支出

診療･療養等材料費支出

医薬品費支出

給食費支出

事業費支出

法定福利費支出

退職給付支出

非常勤職員給与支出

職員賞与支出

職員給料支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

雑収入

雑収入

利用者等外給食費収入

その他の収入

受取利息配当金収入

補助金事業収入

その他の利用料収入

管理費収入(長期預り金分)

管理費収入

運営事業収入

老人福祉事業収入



ケアハウス拠点区分 資金収支計算書
第一号第四様式

(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

(単位:円)

備考差異(A)-(B)決算(B)予算(A)勘定科目

△652,676

0

△652,676

776,070

△2,120,911

700,000

700,000

△2,660,789

△522

△159,600

△160,122

△1,344,841

2,200,000

2,200,000

△3,544,319

△522

△522

321,136

△690,956

△977,136

286,180

△690,956

△369,820

△369,820

66,528,398

56,796,729

9,731,669

―

△2,676,070

6,520,911

300,000

300,000

2,660,789

3,400,522

159,600

3,560,122

3,844,841

300,000

300,000

3,544,319

522

522

△4,321,136

4,690,956

977,136

3,713,820

4,690,956

369,820

369,820

65,875,722

56,796,729

9,078,993

△1,900,000

4,400,000

1,000,000

1,000,000

3,400,000

3,400,000

2,500,000

2,500,000

2,500,000

△4,000,000

4,000,000

4,000,000

4,000,000

支
出

収
入そ

の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

※2 一時金返済（退去金・入居経過金）

※1 事務費過分修正 2019年度△581千円、2020年度△600千円

当期末支払資金残高(11)+(12)

前期末支払資金残高(12)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

予備費支出(10)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

長期預り金返還支出

その他の活動による支出

拠点区分間繰入金支出

長期預り金積立資産支出

退職給付引当資産支出

積立資産支出

その他の活動収入計(7)

長期預り金収入

その他の活動による収入

拠点区分間繰入金収入

長期預り金積立資産取崩収入

積立資産取崩収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

器具及び備品取得支出

建物取得支出

固定資産取得支出

施設整備等収入計(4)

施設整備等補助金収入



(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 近江ちいろば会
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

別紙３(⑩)

ケアハウス拠点区分 資金収支明細書

合計
ケアハウス(厨房)

ケアハウス ピス
ガこうせい

サービス区分

勘定科目

369,820369,820

369,820369,820

16,728,875△1,143,00017,871,875

84,215,8611,143,00083,072,861

2,646,4272,646,427

2,646,4272,646,427

26,326026,326

26,326026,326

55,00055,000

55,38055,380

1,132,1191,132,119

202,848202,848

462,979462,979

72,32572,325

1,219,21101,219,211

6,8776,877

415,009415,009

1,380,08801,380,088

960,624960,624

85,203085,203

43,768043,768

125,1270125,127

6,242,88406,242,884

7,968,7517,968,751

236,612236,612

11,00011,000

203,952203,952

873,861873,861

7,044,58107,044,581

1,242,44801,242,448

292,102292,102

46,26046,260

1,3801,380

10,285,336010,285,336

28,206,283028,206,283

4,504,92604,504,926

133,500133,500

17,096,049017,096,049

3,479,4921,143,0002,336,492

21,906,300021,906,300

47,120,2671,143,00045,977,267

100,944,736100,944,736

275,745275,745

275,745275,745

1,596,5001,596,500

1,872,2451,872,245

31,476,18031,476,180

38,187,16038,187,160

6,800,0006,800,000

22,609,15122,609,151

99,072,49199,072,491

99,072,49199,072,491

収
入

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

施設整備等補助金収入

施設整備等補助金収入

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

利用者等外給食費支出

その他の支出

雑支出 事務

雑支出２

諸会費支出

渉外費支出

保守料支出

賃借料支出

保険料支出

手数料支出

業務委託費支出

広報費支出

通信運搬費支出

修繕費支出

水道光熱費支出

事務消耗品費支出

職員被服費支出

福利厚生費支出

事務費支出

管理費返還支出(ケアハウス)

車輌費支出

葬祭費支出

保険料支出

消耗器具備品費支出

水道光熱費支出

日用品費支出

教養娯楽費支出

保健衛生費支出

医薬品費支出

給食費支出

事業費支出

法定福利費支出

退職給付支出

非常勤職員給与支出

職員賞与支出

職員給料支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

雑収入

雑収入

利用者等外給食費収入

その他の収入

補助金事業収入

その他の利用料収入

管理費収入(長期預り金分)

管理費収入

運営事業収入

老人福祉事業収入



(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 近江ちいろば会
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

別紙３(⑩)

ケアハウス拠点区分 資金収支明細書

拠点区分合計内部取引消去勘定科目

369,820

369,820

16,728,875

84,215,861

2,646,427

2,646,427

26,326

26,326

55,000

55,380

1,132,119

202,848

462,979

72,325

1,219,211

6,877

415,009

1,380,088

960,624

85,203

43,768

125,127

6,242,884

7,968,751

236,612

11,000

203,952

873,861

7,044,581

1,242,448

292,102

46,260

1,380

10,285,336

28,206,283

4,504,926

133,500

17,096,049

3,479,492

21,906,300

47,120,267

100,944,736

275,745

275,745

1,596,500

1,872,245

31,476,180

38,187,160

6,800,000

22,609,151

99,072,491

99,072,491

収
入

支
出

収
入

事
業
活
動
に
よ
る
収
支

施設整備等補助金収入

施設整備等補助金収入

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)

事業活動支出計(2)

利用者等外給食費支出

その他の支出

雑支出 事務

雑支出２

諸会費支出

渉外費支出

保守料支出

賃借料支出

保険料支出

手数料支出

業務委託費支出

広報費支出

通信運搬費支出

修繕費支出

水道光熱費支出

事務消耗品費支出

職員被服費支出

福利厚生費支出

事務費支出

管理費返還支出(ケアハウス)

車輌費支出

葬祭費支出

保険料支出

消耗器具備品費支出

水道光熱費支出

日用品費支出

教養娯楽費支出

保健衛生費支出

医薬品費支出

給食費支出

事業費支出

法定福利費支出

退職給付支出

非常勤職員給与支出

職員賞与支出

職員給料支出

人件費支出

事業活動収入計(1)

雑収入

雑収入

利用者等外給食費収入

その他の収入

補助金事業収入

その他の利用料収入

管理費収入(長期預り金分)

管理費収入

運営事業収入

老人福祉事業収入



(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 近江ちいろば会
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

別紙３(⑩)

ケアハウス拠点区分 資金収支明細書

合計
ケアハウス(厨房)

ケアハウス ピス
ガこうせい

サービス区分

勘定科目

66,528,398△2,542,59469,070,992

56,796,729△2,404,59459,201,323

9,731,669△138,0009,869,669

△2,676,0701,005,000△3,681,070

6,520,9111,444,0005,076,911

300,000300,000

300,000300,000

2,660,7891,444,0001,216,789

3,400,5223,400,522

159,600159,600

3,560,1223,560,122

3,844,8412,449,0001,395,841

300,000300,000

300,000300,000

3,544,3192,449,0001,095,319

522522

522522

△4,321,136△4,321,136

4,690,9564,690,956

977,136977,136

3,713,8203,713,820

4,690,9564,690,956

369,820369,820

支
出

収
入そ

の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

当期末支払資金残高(10)+(11)

前期末支払資金残高(11)

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

長期預り金返還支出

その他の活動による支出

拠点区分間繰入金支出

長期預り金積立資産支出

退職給付引当資産支出

積立資産支出

その他の活動収入計(7)

長期預り金収入

その他の活動による収入

拠点区分間繰入金収入

長期預り金積立資産取崩収入

積立資産取崩収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

器具及び備品取得支出

建物取得支出

固定資産取得支出

施設整備等収入計(4)



(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 近江ちいろば会
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

別紙３(⑩)

ケアハウス拠点区分 資金収支明細書

拠点区分合計内部取引消去勘定科目

66,528,398

56,796,729

9,731,669

△2,676,070

6,520,911

300,000

300,000

2,660,789

3,400,522

159,600

3,560,122

3,844,841

300,000

300,000

3,544,319

522

522

△4,321,136

4,690,956

977,136

3,713,820

4,690,956

369,820

支
出

収
入そ

の
他
の
活
動
に
よ
る
収
支

支
出

収
入

施
設
整
備
等
に
よ
る
収
支

当期末支払資金残高(10)+(11)

前期末支払資金残高(11)

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)

その他の活動支出計(8)

長期預り金返還支出

その他の活動による支出

拠点区分間繰入金支出

長期預り金積立資産支出

退職給付引当資産支出

積立資産支出

その他の活動収入計(7)

長期預り金収入

その他の活動による収入

拠点区分間繰入金収入

長期預り金積立資産取崩収入

積立資産取崩収入

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)

施設整備等支出計(5)

器具及び備品取得支出

建物取得支出

固定資産取得支出

施設整備等収入計(4)



第二号第四様式

(単位:円)

(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

ケアハウス拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

△662,8243,361,8712,699,047

△620,2312,492,4761,872,245

44,119231,626275,745

44,119231,626275,745

△664,3502,260,8501,596,500

△620,2312,492,4761,872,245

△3,728,54114,772,99611,044,455

6,280,30874,947,72881,228,036

△7,273△7,635,770△7,643,043

1,474,35414,592,76516,067,119

6,40119,92526,326

6,40119,92526,326

20,00035,00055,000

△81,962137,34255,380

210,033922,0861,132,119

△12,911215,759202,848

△25,467488,446462,979

3,63068,69572,325

△26,1581,245,3691,219,211

△176,574183,4516,877

△1,7171,717

139,304275,705415,009

205,6601,174,4281,380,088

103,030857,594960,624

△17,16017,160

△36,886122,08985,203

△49,64049,640

△2,8402,840

17,35826,41043,768

9,399115,728125,127

283,5005,959,3846,242,884

37,156199,456236,612

△15,61626,61611,000

△16203,968203,952

528,536345,325873,861

755,4936,289,0887,044,581

431,139811,3091,242,448

△137,960430,062292,102

34,26012,00046,260

△4,4105,7901,380

988,7909,296,54610,285,336

2,617,37217,620,16020,237,532

272,9684,231,9584,504,926

28,200264,900293,100

△2,015,72419,111,77317,096,049

△62,7202,585,8892,523,169

3,689,63118,216,66921,906,300

1,912,35544,411,18946,323,544

2,551,76789,720,72492,272,491

△3,6783,678

△3,6783,678

1,514,18029,962,00031,476,180

866,76437,320,39638,187,160

174,50122,434,65022,609,151

2,555,44589,717,04692,272,491

2,555,44589,717,04692,272,491

収
益

費
用

収
益

サ

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

その他のサービス活動外費用

サービス活動外収益計(4)

雑収益（その他）

雑収益

利用者等外給食収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

雑費（事務）

雑費２

諸会費

渉外費

保守料

賃借料

保険料

手数料

業務委託費

広報費

会議費

通信運搬費

修繕費

水道光熱費

印刷製本費

事務消耗品費

研修研究費

旅費交通費

職員被服費

福利厚生費

事務費

車輌費

葬祭費

保険料

消耗器具備品費

水道光熱費

日用品費

教養娯楽費

保健衛生費

医薬品費

給食費

事業費

法定福利費

退職給付費用

非常勤職員給与

職員賞与

職員給料

人件費

サービス活動収益計(1)

雑収益

その他の収益

補助金事業収益

その他の利用料収益

管理費収益

運営事業収益

老人福祉事業収益



第二号第四様式

(単位:円)

(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

ケアハウス拠点区分 事業活動計算書

増減(A)-(B)前年度決算(B)当年度決算(A)勘定科目

10,333,505197,888,139208,221,644

10,333,505197,888,139208,221,644

13,900,461183,987,678197,888,139

△3,566,95613,900,46110,333,505

118,992△3,140115,852

355,95013,871369,821

369,820369,820

△13,87013,8711

△13,87013,8711

474,94210,731485,673

115,853115,853

△10,73110,7310

369,820369,820

369,820369,820

△3,685,94813,903,60110,217,653

42,593△869,395△826,802

△662,8243,361,8712,699,047

△662,8243,361,8712,699,047

繰
越
活
動
増
減
差
額
の
部

費
用

収
益

特
別
増
減
の
部

費
用

サ

ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)

その他の積立金積立額(16)

その他の積立金取崩額(15)

基本金取崩額(14)

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

前期繰越活動増減差額(12)

当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

特別増減差額(10)=(8)-(9)

特別費用計(9)

国庫補助金等特別積立金積立額

器具及び備品売却損･処分損

固定資産売却損･処分損

特別収益計(8)

拠点区分間固定資産移管収益

拠点区分間繰入金収益

施設整備等補助金収益

施設整備等補助金収益

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)

サービス活動外費用計(5)

利用者等外給食費



(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 近江ちいろば会
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

別紙３(⑪)

ケアハウス拠点区分 事業活動明細書

合計
ケアハウス(厨房)

ケアハウス ピス
ガこうせい

サービス区分

勘定科目

2,699,0472,699,047

2,699,0472,699,047

2,699,0472,699,047

1,872,2451,872,245

275,745275,745

275,745275,745

1,596,5001,596,500

1,872,2451,872,245

11,044,455011,044,455

81,228,036081,228,036

△7,643,043△7,643,043

16,067,11916,067,119

26,326026,326

26,326026,326

55,00055,000

55,38055,380

1,132,1191,132,119

202,848202,848

462,979462,979

72,32572,325

1,219,21101,219,211

6,8776,877

415,009415,009

1,380,08801,380,088

960,624960,624

85,203085,203

43,768043,768

125,1270125,127

6,242,88406,242,884

236,612236,612

11,00011,000

203,952203,952

873,861873,861

7,044,58107,044,581

1,242,44801,242,448

292,102292,102

46,26046,260

1,3801,380

10,285,336010,285,336

20,237,532020,237,532

4,504,92604,504,926

293,100293,100

17,096,049017,096,049

2,523,16902,523,169

21,906,300021,906,300

46,323,544046,323,544

92,272,49192,272,491

31,476,18031,476,180

38,187,16038,187,160

22,609,15122,609,151

92,272,49192,272,491

92,272,49192,272,491

費
用

収
益

サ

ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

費
用

収
益

サ

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

サービス活動外費用計(5)

利用者等外給食費

その他のサービス活動外費用

サービス活動外収益計(4)

雑収益（その他）

雑収益

利用者等外給食収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

雑費（事務）

雑費２

諸会費

渉外費

保守料

賃借料

保険料

手数料

業務委託費

広報費

通信運搬費

修繕費

水道光熱費

事務消耗品費

職員被服費

福利厚生費

事務費

車輌費

葬祭費

保険料

消耗器具備品費

水道光熱費

日用品費

教養娯楽費

保健衛生費

医薬品費

給食費

事業費

法定福利費

退職給付費用

非常勤職員給与

職員賞与

職員給料

人件費

サービス活動収益計(1)

補助金事業収益

その他の利用料収益

管理費収益

運営事業収益

老人福祉事業収益



(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 近江ちいろば会
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

別紙３(⑪)

ケアハウス拠点区分 事業活動明細書

拠点区分合計内部取引消去勘定科目

2,699,047

2,699,047

2,699,047

1,872,245

275,745

275,745

1,596,500

1,872,245

11,044,455

81,228,036

△7,643,043

16,067,119

26,326

26,326

55,000

55,380

1,132,119

202,848

462,979

72,325

1,219,211

6,877

415,009

1,380,088

960,624

85,203

43,768

125,127

6,242,884

236,612

11,000

203,952

873,861

7,044,581

1,242,448

292,102

46,260

1,380

10,285,336

20,237,532

4,504,926

293,100

17,096,049

2,523,169

21,906,300

46,323,544

92,272,491

31,476,180

38,187,160

22,609,151

92,272,491

92,272,491

費
用

収
益

サ

ビ
ス
活
動
外
増
減
の
部

費
用

収
益

サ

ビ
ス
活
動
増
減
の
部

サービス活動外費用計(5)

利用者等外給食費

その他のサービス活動外費用

サービス活動外収益計(4)

雑収益（その他）

雑収益

利用者等外給食収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動費用計(2)

国庫補助金等特別積立金取崩額

減価償却費

雑費（事務）

雑費２

諸会費

渉外費

保守料

賃借料

保険料

手数料

業務委託費

広報費

通信運搬費

修繕費

水道光熱費

事務消耗品費

職員被服費

福利厚生費

事務費

車輌費

葬祭費

保険料

消耗器具備品費

水道光熱費

日用品費

教養娯楽費

保健衛生費

医薬品費

給食費

事業費

法定福利費

退職給付費用

非常勤職員給与

職員賞与

職員給料

人件費

サービス活動収益計(1)

補助金事業収益

その他の利用料収益

管理費収益

運営事業収益

老人福祉事業収益



(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 近江ちいろば会
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

別紙３(⑪)

ケアハウス拠点区分 事業活動明細書

合計
ケアハウス(厨房)

ケアハウス ピス
ガこうせい

サービス区分

勘定科目

10,217,653010,217,653

△826,802△826,802

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)



(単位:円)

社会福祉法人名 社会福祉法人 近江ちいろば会
(自)令和 2年 4月 1日(至)令和 3年 3月31日

別紙３(⑪)

ケアハウス拠点区分 事業活動明細書

拠点区分合計内部取引消去勘定科目

10,217,653

△826,802

経常増減差額(7)=(3)+(6)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)



(単位:円)

令和 3年 3月31日現在

第三号第四様式

ケアハウス拠点区分 貸借対照表

増減前年度末当年度末増減前年度末当年度末

負債の部資産の部

79,886,191流動負債 394,949,231 315,063,04090,055,860369,039,769459,095,629流動資産

24,235預り金 388,538 364,30375,851,770162,424,588238,276,358現金預金

80,299,956拠点区分間借入金 392,178,693 311,878,737256,7095,016,9225,273,631事業未収金

△438,000賞与引当金 2,382,000 2,820,000△864,0005,003,0004,139,000未収補助金

6,504209,750216,254貯蔵品

207,31012,840220,150立替金

△336,0291,837,4801,501,451前払費用

14,933,596194,535,189209,468,785拠点区分間貸付金

△1,009,151固定負債 64,132,534 65,141,685△8,118,538440,384,257432,265,719固定資産

159,600退職給付引当金 1,279,200 1,119,600△11,537,786370,501,137358,963,351基本財産

△1,168,751長期預り金 62,853,334 64,022,085076,359,99576,359,995土地

78,877,040負債の部合計 459,081,765 380,204,725△11,537,786294,141,142282,603,356建物

純資産の部3,419,24869,883,12073,302,368その他の固定資産

0基本金 43,212,986 43,212,9862,043,0243,836,6735,879,697建物

0第１号基本金 43,212,986 43,212,986△349,3591,238,603889,244構築物

△7,273,223国庫補助金等特別積立金 180,844,953 188,118,176△231,582479,691248,109車輌運搬具

その他の積立金△1,288,55510,769,1399,480,584器具及び備品

10,333,505次期繰越活動増減差額 208,221,644 197,888,139△313,8801,419,4141,105,534ソフトウェア

△3,566,956(うち当期活動増減差額) 10,333,505 13,900,461159,6001,119,6001,279,200退職給付引当資産

3,400,00051,000,00054,400,000長期預り金積立資産

3,060,282純資産の部合計 432,279,583 429,219,301020,00020,000差入保証金

81,937,322負債及び純資産の部合計 891,361,348 809,424,02681,937,322809,424,026891,361,348資産の部合計


